__
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРА[II]I IИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Волгоград

JB /t J-o./8

Председатель комит

О.Ю.Жорова
з0-82-85

N9 4о3 l

О прелоставлении лицензии на медицинскуIо деятеJlыIосtь

В соответствии со ст. 5, 13, 15 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

Nq 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Фелерации от 16апреля
2012 г. Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в час,гную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора ВолгоIрадской области от 24 ноября 2014 г,

Ns |52 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранеI{ия
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февра.,r я 2014 г. ЛЬ 152 "Об утверждеttии адмиllисфативltоI,о
регламента IIредоставления комитетом здравоохрапения l}о'ltt,оtралской
области госу/Iарстветrной услуги по лицензированию медицинской
деятельности мелицинских организаций (за иск;rtочением мелицинских
организаций, Ilолведомственных федеральным органам испо.lIнителыtой
власти, государственным академиям наук)",

приказываю:
1. Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

соискателю лицензии согласно приложению к приказу.
2. Контроль исполнения приказа возложить заместитеJtя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

' ob],qr,

\с,\

,1

\^.

,Э
р' ,у

//'

;./

А.И.Себе:lев
ЕФ
\ъ

\

ПРИJIОЖВНИЕ

к приказу комитета
здравоохранен ия_
болгоградскои оолас,Iи

отае /д. д N9 4o,!-t

Соискатель лицензии, которому предоставлена JlиIIензия на
осуществJIеIIие медициIlской деятельности (за искJIIочеIIисм указанной

деятельности, осуществляемой медициltскими орl,анизаIIиями и лругими
организациями, вхо.цяlIlими в час,IIIуlо сис,гему з/lравоохраItе}lия, IIа

территории инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
" стомАтологиrI-эстЕтикА ".

Сокращенное наименование: ООО'ЭСТЕТИКА".
Фирменное наименование: нет".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
400064, Волгоградская область, город Волгоград, улица им Репина,

дом 1, квартира l7.
огрн 1\7з44з009904
инн з45907з|4з
Лицензия Nq ЛО-34-01-0040б4, предоставлена обществу

с ограниченноЙ ответственностыо "СТОМАТОЛОГИJI-ЭСТЕТИКА"
комитетом здравоохранения Волгоградской области, лицензия действует
бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
40З651, Волгоградская область, Ольховский район, с. Ольховка,

ул. Комсомольская, дом l бв.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарноff'помоulи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу;

при оказании первичной врачебной медико-санитарIlой помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровыо; стоматологии терапевтической.